
Partisipasi Masyarakat Dalam
Pengelolaan Sampah di Distrik

Bintuni Kabupaten Teluk
Bintuni
by Murshal Manaf

Submission date: 25-Dec-2022 09:00PM (UTC-0800)
Submission ID: 1986630693
File name: 1394-Article_Text-7174-1-10-20220726.pdf (724.04K)
Word count: 5819
Character count: 36363





1

5



1

3

3



3

3

3

7



2

2

2

2

2

2

4

6

6



4

7

7



6

6

6



5





14%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

7%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 2%

Partisipasi Masyarakat Dalam Pengelolaan Sampah di Distrik
Bintuni Kabupaten Teluk Bintuni
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

lib.unnes.ac.id
Internet Source

repository.unimar-amni.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

journal.stie-yppi.ac.id
Internet Source

ejournal.undip.ac.id
Internet Source

j-adbis.polinema.ac.id
Internet Source

ejournal.uin-malang.ac.id
Internet Source




